DE SERVICIO:376760301647

RMU:64610 76-03-08 XAXX-010101 009 CFE

CUENTA:22DD12A012410490

LÍMITE DE PAGO:29 AGO 25

CORTE A PARTIR:30 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:6265RY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:11 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,242

$6,242

(SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/09/2025 15:15:25hrsBLV. ROGELIO CANTU1802COL. SANTA MARIAMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

64610 76-03-08 XAXX-010101 009 CFE